[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.03.2018

	№ 43

с.Ягодная Поляна
	О внесении изменений в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 28.07.2016 №123 «О переводе земельного участка из одной категории в другую»

В соответствии со статьей 8 Земельного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», в связи с обращением   гр. Папуша С.В. о переводе земельного участка из одной категории земель в другую,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 28.07.2016 № 123 «О переводе земельного участка из одной категории в другую», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Перевести земельный участок с кадастровым номером 64:34:070102:54 площадью 91600 кв. м, расположенный по адресу: Саратовская область, Татищевский район, Ягодно-Полянское муниципальное образование, из категории земель особо охраняемых территорий и объектов в категорию земель сельскохозяйственного назначения, и изменить вид разрешенного использования с «для размещения объектов рекреационного назначения» на « для сельскохозяйственного производства».

2.Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования нормативно-правовых актов.
Глава муниципального образования

Т.И.Федорова